MUNICÍPIO DE CALHETA
Aviso n.º 26/2014 de 30 de Abril de 2014

Por despacho datado de 28 do corrente mês, do senhor Presidente da Junta de Freguesia do
Topo e em cumprimento da alínea b), do n.º 1, do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de
fevereiro, e nos termos do disposto nos números 4, 5 e 6 do artigo 12.º da Lei referida, aplicável
por remissão do n.º 2 do artigo 73.º da Lei n.º 59/2008, de 11 de setembro, ambas na sua atual
redação, torna-se público que Fernando António Reis Pereira concluiu com sucesso o período
experimental, com a avaliação final de 17,20 valores, na sequência da celebração do contrato
por tempo indeterminado para o exercício de funções públicas, com esta Junta de Freguesia,
com efeitos a 16 de Agosto de 2013, para o desempenho de funções da carreira/categoria de
Assistente Técnico, cuja ata de avaliação final relativa a este período experimental foi
homologada em 26 de março p.p.

31 de março de 2014. - O Presidente, Lizandro Manuel da Silveira Bettencourt.